ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от   13 июля  2021 года					                                        №11/39-V

О заверении списка кандидатов в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Шемуршинского района,
выдвинутых по одномандатным избирательным округам Шемуршинским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Шемуршинского района,выдвинутых по одномандатным избирательным округам Шемуршинским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская  территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Шемуршинского района, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Шемуршинским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 6 чел. (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Шемуршинского района, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Шемуршинским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3. Направить представленные в Шемуршинскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Шемуршинского района, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации.

5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Ширшлину Юрби Анатольевну.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Шемуршинской
территориальной избирательной комиссии  ____________		Н.И. Ендиеров

Секретарь Шемуршинской
территориальной избирательной комиссии  _____________		Ю.А. Ширшлина

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Шемуршинского района четвертого созыва,выдвинутых по одномандатным избирательным округам Шемуршинским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Свердловский одномандатный избирательный округ № 1
1.	ЕФРЕМОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения –        19 апреля 1977 года, место рождения – дер.Старая Шемурша Шемуршинского района Чувашской Республики, образование – высшее образование, место жительства – Чувашская Республика - Чувашия, Шемуршинский район, дер.Старая Шемурша, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – КУ «Чувашская республиканская противопожарная служба», начальник караула пожарной части №42 по охране с.Шемурша.

Южный одномандатный избирательный округ № 3
1.	МАНДРЮКОВ ВАЛЕРИЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения –             23 сентября 1966 года, место рождения – дер.Старые Чукалы Шемуршинского района Чувашской АССР, образование – среднее  профессиональное образование, место жительства – Чувашская Республика - Чувашия, Шемуршинский район, дер.Старые Чукалы, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –Старочукальский сельский дом культуры,руководитель клубного формирования .

Космовский одномандатный избирательный округ № 2
1.	КУЗЬМИНА ВАЛЕНТИНА ПАВЛОВНА, дата рождения –          09 февраля 1970 года, место рождения – дер.Коршанги-Шигали Дрожжановского района Татарской АССР, образование – высшее образование, место жительства – г.Москва, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АУ Централизованная клубная система Шемуршинского района, директор.

 Школьный одномандатный избирательный округ № 3
1.	МИРОНОВА ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА, дата рождения –         22 мая  1974 года, место рождения – дер.Малое Буяново Шемуршинского района Чувашской АССР, образование – высшее образование, место жительства – Чувашская Республика - Чувашия, Шемуршинский район, с.Шемурша, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – филиал ПАОСК «Росгосстрах» в Чувашской Республике-Чувашии универсального офиса «Шемуршинский», менеджер агентской группы.

Полевой одномандатный избирательный округ № 7
1.	РОДИОНОВ АНДРЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ, дата рождения –          17 июня 1970 года, место рождения – с.Шемурша Шемуршинского района Чувашской АССР, образование – высшее образование, место жительства – Чувашская Республика - Чувашия, Шемуршинский район, с.Шемурша, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «ТранСервис», механик.

Андреевский одномандатный избирательный округ № 8
1.	ЛЮБИМОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения –          07 ноября 1970 года, место рождения – д.Андреевка Шемуршинского района Чувашской АССР, образование – среднее профессиональное, место жительства – Чувашская Республика - Чувашия, Шемуршинский район, дер.Андреевка, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Шемуршинский коопторг», старший повар.